
PARKOVIŠTĚ STADION CHOTĚBOŘ
PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ zak. č. 216/2015

- 1 -

PARKOVIŠT Ě STADION CHOTĚBOŘ

PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

B. SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY

       DRUPOS HB s.r.o.
Svojsíkova 333, Chotěboř



HAVLÍČKOVA BOROVÁ LOKALITA „POLNÍ“ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA PRO 9 RD
PROJEKT PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ zak. č. 195/2015

- 2 -

SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY:

1  .   CELKOVÁ SITUACE STAVBY  
Viz výkres  B.1., B.2.“Katastrální situační výkres“

2. SITUACE STAVBY
Viz výkres  B.1., B.2.“Katastrální situační výkres“

3. GEODETICKÝ KOORDINAČNÍ VÝKRES, GEOMETRICKÝ PLÁN
Viz výkres B.3.1.a B.3.2. „Vytyčovací výkres“

4. BILANCE ZEMNÍCH PRACÍ
Viz příloha.

5. CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ
Částečné vsakování bude umožněno vegetační dlažbou, ze které jsou navržena jednotlivá
parkovací stání. Dále je osazením nájezdového obrubníku na hranici parkoviště a zelené
plochy zajištěn odtok dešťových vod do zelené plochy. Zbylé vody budou svedeny do  dešťových
vpustí, které budou svedeny do zasakovacích bloků a teprve odtud budou se souhlasem Vak
Havlíčkův Brod zaústěny do jednotné kanalizace. 
 
 
6. BEZBARIEROVÉ UŽÍVÁNÍ
U  parkovacích  stání  bude  osazen  nájezdový  obrubník  do  roviny  s  niveletou  vozovky.
Bezbarierový přístup k stání pro invalidy  bude zajištěn z příjezdové komunikace přímo u stání
na stávající asfaltovou komunikaci, na které je vyloučen provoz motorových vozidel a slouží
pouze pro pěší.  

Vypracovala: Radana Ulipová

 DRUPOS HB s.r.o.
             Svojsíkova 333, Chot ěboř          


